

Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709
Školní 709, 374 01 Trhové Sviny

T: +420 386 322 659
E:

Č. j.:
Vyřizuje:
E-mail:
Trhové Sviny dne 19. 6. 2024

TOMÁŠEK MVT s.r.o.
Pekárenská 109
374 01 Trhové Sviny

Objednávka č. 2024012

Objednáváme u Vás výměnu ohřívače vody v restauraci Junior za cenu 98.685,54 Kč bez DPH dle Vaší nabídky č. 24NA00096 ze dne 29. 5. 2024.

.....
Ing. Tomáš Kalena
ředitel

Tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel:

TOMÁŠEK MVT s.r.o.
Pekárenská 109
374 01 Trhové Sviny

IČ: 28086295

DIČ: CZ28086295

Telefon: 386322936

Mobil:

Fax:

E-mail

Odběratel:

IČ:

00582298

DIČ:

CZ00582298

Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709
Školní 709
374 01 Trhové Sviny

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00096**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 29.05.2024

Platno do: 30.06.2024

Konečný příjemce:

Restaurace Junior

Výměna ohřivače vody

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Ohř.vody OKC 750 NTR/BP boční	1 ks	77 678,00	32,00%	52 821,04	21%	11 092,42	63 913,46
Přísl.k rad.Topná jednotka TJ 6/4" el.šroub.	1 ks	5 950,00	25,00%	4 462,50	21%	937,13	5 399,63
Šroubení 5/4"poz.331	2 ks	153,50		307,00	21%	64,47	371,47
Šroubení 5/4"č. 331	2 ks	158,60		317,20	21%	66,61	383,81
Kul.uzávěr 5/4" 5800 MZ	3 ks	352,50		1 057,50	21%	222,08	1 279,58
Kul.uzávěr 5/4" se záv.	2 ks	264,00		528,00	21%	110,88	638,88
Poz.koleno 5/4" 92	2 ks	74,80		149,60	21%	31,42	181,02
Poz.koleno 5/4" 90	2 ks	57,00		114,00	21%	23,94	137,94
Koleno č.90 5/4"	2 ks	50,50		101,00	21%	21,21	122,21
Koleno č.92 5/4"	2 ks	68,60		137,20	21%	28,81	166,01
Poz.redukce 2"/5/4"	1 ks	101,00		101,00	21%	21,21	122,21
Teploměr DTR 0-120 250 mm, + dát jímku	1 ks	409,00		409,00	21%	85,89	494,89
Jímka k teploměru 255 mm	1 ks	149,00		149,00	21%	31,29	180,29
Filtr 5/4" mosaz	1 ks	293,30		293,30	21%	61,59	354,89
Zpětná klapka 5/4" s kov.vložkou	1 ks	278,30		278,30	21%	58,44	336,74
Poz.vsuvka 5/4"	5 ks	51,20		256,00	21%	53,76	309,76
Poz.vsuvka 1"	1 ks	27,20		27,20	21%	5,71	32,91
Vsuvka č.5/4"	3 ks	38,30		114,90	21%	24,13	139,03
V 4300 3/4"	1 ks	105,60		105,60	21%	22,18	127,78
Mos. koleno 3/4" 90 vnitřní/vnitřní závit	1 ks	45,30		45,30	21%	9,51	54,81
Mos.vsuvka 3/4" mos. 7680	1 ks	25,30		25,30	21%	5,31	30,61
Ventil poj.1"/5/4" DUCO 8 bar	1 ks	1 283,00		1 283,00	21%	269,43	1 552,43
PPR DG vnější 5/4"	5 ks	307,70		1 538,50	21%	323,09	1 861,59
PPR DG vnější 1"	3 ks	128,60		385,80	21%	81,02	466,82
PPR Koleno 5/4"	12 ks	18,60		223,20	21%	46,87	270,07
PPR Redukce 2"/5/4"	1 ks	24,60		24,60	21%	5,17	29,77
PPR Redukce 5/4"/3/4"	1 ks	17,50		17,50	21%	3,68	21,18
PPR Hrdlo 5/4"	4 ks	18,10		72,40	21%	15,20	87,60
PPR Trubka 5/4" 20 HOT	10 m	104,00		1 040,00	21%	218,40	1 258,40
Koleno varné 5/4" K 3 42,4	8 ks	40,90		327,20	21%	68,71	395,91
Závit 5/4"	4 ks	98,00		392,00	21%	82,32	474,32
Trubka černá 5/4"	4 m	159,00		636,00	21%	133,56	769,56
Objímka ber. 40-45 5/4"	12 ks	15,30		183,60	21%	38,56	222,16
Šroub kombi M 8x80mm	12 ks	3,00		36,00	21%	7,56	43,56
Hmoždinky 10	12 ks	1,90		22,80	21%	4,79	27,59

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Izolace 42/10	14 m	13,00		182,00	21%	38,22	220,22
Poz.T kus 5/4"x1"x 5/4"	1 ks	80,40		80,40	21%	16,88	97,28
Poz.T kus 5/4/3/4"	1 ks	69,00		69,00	21%	14,49	83,49
Expanzní nádoba COSMO MAG - W 33l	1 ks	4 348,00	30,00%	3 043,60	21%	639,16	3 682,76
Armatura uzavírací s vyp.Flowjet 3/4"	1 ks	760,00	20,00%	608,00	21%	127,68	735,68
Příruba vnitřní40-5/4"	1 ks	2 040,00		2 040,00	21%	428,40	2 468,40
Výměna	1	24 680,00		24 680,00	21%	5 182,80	29 862,80
Součet položek				98 685,54		20 723,98	119 409,52
Zaokrouhlení							0,48
CELKEM K ÚHRADĚ							119 410,00

Nabídka neobsahuje likvidaci demontovaného materiálu.

Vystavil: